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Anexos - Resolugdo n° 9/2014

Entidade: Consolidado

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
PRACA VITORIA, N° 37 - CENTRO - CNPJ: 06.553.937/0001-70

ANEXO XII

RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Referéncia : Dezembro de 2015

Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
001 001 [ 14573 03/01/2011 | FORTES INFORMATICA LTDA 998001 1.263,75 1.263,75
001 001 | 20266 19/08/2011 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 0,01 0,01
001 001 | 22184 20/10/2011 | JOSE ZENO DE NUNES LOPES - PONTO CERTO 998016 4.368,45 4.368,45
001 001 [22182 24/10/2011 | JOSE ZENO DE NUNES LOPES - PONTO CERTO 998016 9.642,80 9.642,80
001 001 [22180 25/10/2011 | JOSE ZENO DE NUNES LOPES - PONTO CERTO 998016 2.101,85 2.101,85
001 001 | 23005 01/11/2011 | JOSE ZENO DE NUNES LOPES - PONTO CERTO 998016 879,30 879,30
001 001 | 24339 01/12/2011 | IBRAHMA- INST. BRAS. DE APOIO A MODERNIZAGCAO ADMIN 998001 1.583,04 1.583,04
001 001 24323 01/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 556,18 556,18
001 001 [24324 01/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 192,76 192,76
001 001 | 24326 01/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 191,84 191,84
001 001 | 24327 01/12/2011 | NORTE-SUL ALIMENTOS 998001 5.700,00 5.700,00
001 001 24329 01/12/2011 | ROSILENE C DE CARVALHO ME 998001 4.113,90 4.113,90
001 001 [ 24427 01/12/2011 | ETEC - EMPRESA TECNICA DE CONSTRUGOES E SERV. LTDA 998001 96.650,00 96.650,00
001 001 | 24429 01/12/2011 | ETEC - EMPRESA TECNICA DE CONSTRUCOES E SERV. LTDA 998001 32.500,00 32.500,00
001 001 | 24392 02/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 607,75 607,75
001 001 [ 24336 08/12/2011 | IDEMAR ALMEIDA FERREIRA 998001 3.500,00 3.500,00
001 001 [ 24340 12/12/2011 | IBRAHMA- INST. BRAS. DE APOIO A MODERNIZAGAO ADMIN 998001 1.645,25 1.645,25
001 001 [ 24321 12/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 135,64 135,64
001 001 | 24325 12/12/2011 | SHOPPINGNGRAFICA LTDA 998001 1.799,00 1.799,00
001 001 24399 30/12/2011 | ETEC - EMPRESA TECNICA DE CONSTRUGOES E SERV. LTDA 998001 426.768,02 426.768,02
001 001 [ 24400 30/12/2011 | ETEC - EMPRESA TECNICA DE CONSTRUGOES E SERV. LTDA 998001 209.563,57 209.563,57
001 001 | 32138 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.000,76 5.000,76
001 001 [ 32139 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.001,15 5.001,15
001 001 [ 32140 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.005,00 5.005,00
001 001 [ 32141 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.000,77 5.000,77
001 001 | 32142 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.001,05 5.001,05
001 001 |32143 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.004,84 5.004,84
001 001 [32134 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.000,60 5.000,60
001 001 | 32135 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.001,35 5.001,35
001 001 | 32137 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998001 5.001,80 5.001,80
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Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
001 001 [ 23005 03/12/2012 | POSTO ZE DA LUZ LTDA 998016 5.001,14 5.001,14
001 001 | 4969 05/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.537,30 3.537,30
001 001 | 4970 05/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 2.166,70 2.166,70
001 001 [ 4968 05/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.388,86 3.388,86
001 001 [ 4997 06/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 4.555,94 4.555,94
001 001 | 5124 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.303,52 3.303,52
001 001 | 5129 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.483,25 3.483,25
001 001 [ 5125 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.001,83 3.001,83
001 001 [ 5126 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.505,20 3.505,20
001 001 | 5127 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 2.471,75 2.471,75
001 001 | 5128 13/11/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 2.471,75 2.471,75
001 001 [ 5450 02/12/2013 | EMETHOS DO BRASIL LTDA-ME 998001 8.220,00 8.220,00
001 001 [ 5850 02/12/2013 | JMJ COM. SERV. EQUIP. E SUP. INF. LTDA 998001 7.920,00 7.920,00
001 001 | 5851 02/12/2013 | JMJ COM. SERV. EQUIP. E SUP. INF. LTDA 998001 16,50 16,50
001 001 | 5562 02/12/2013 | CONSTRUFACIL LTDA 998001 395,97 395,97
001 001 [ 5449 02/12/2013 | MVC COMPONENTES PLASTICOS LTDA 998001 1.620.148,08 1.620.148,08
001 001 5650 02/12/2013 | Edna Maria de Carvalho Rocha e Silva e outros 998001 1.432,00 1.432,00
001 001 | 5674 02/12/2013 | Ilia Maria Pereira Santos 998001 190,00 190,00
001 001 | 6016 06/12/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 651,40 651,40
001 001 [ 6059 09/12/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 2.577,45 2.577,45
001 001 [ 6060 09/12/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.663,69 3.663,69
001 001 | 6088 10/12/2013 | Robson da Silva 998001 10.748,51 10.748,51
001 001 [ 6097 12/12/2013 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 998001 3.169,78 3.169,78
001 001 | 481 16/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998017 0,30 0,30
001 001 | 6287 18/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 878,43 878,43
001 001 | 6288 18/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 1.176,00 1.176,00
001 001 [ 6333 23/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 4.062,62 4.062,62
001 001 [ 6334 23/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 14.646,83 14.646,83
001 001 | 6342 23/12/2013 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 998001 260,00 260,00
001 001 | 6365 24/12/2013 | Genaldo Rodrigues Borges 998001 320,00 320,00
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ANEXO XII
RELACAO DE RESTOS A PAGAR
Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2015
Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungao Ativ. Despesa Empenhado Valor a Pagar

001 001 | 6412 30/12/2013 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 998001 4.110,04 4.110,04
001 001 |10 31/12/2013 | CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS 998012 0,02 0,02
001 001 |9 31/12/2013 | CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS 998012 50.000,00 50.000,00
001 001 |11 31/12/2013 | CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS 998012 6.493,47 6.493,47
001 001 | 2631 02/06/2014 | ANTONIO F. C. MARIANO - PAN. SAO FRANCISCO 998001 684,00 684,00
001 001 | 2632 02/06/2014 | ANTONIO F. C. MARIANO - PAN. SAO FRANCISCO 998001 1.000,50 1.000,50
001 001 | 3593 01/08/2014 | ELETROLUX AMAZONIA LTDA 998011 656,96 656,96
001 001 | 3585 01/08/2014 | MOVEIS JB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 998011 3.980,76 3.980,76
001 001 | 4953 06/10/2014 | Jose Francisco do Vale e Silva 998011 35.749,80 35.749,80
001 001 1596 28/11/2014 | Luzia Maria Ribeiro do Nascimento 998015 1.183,30 1.183,30
001 001 | 6111 01/12/2014 | CENTRO DE ENDOSCOPIA DE OEIRAS 998001 2.100,00 2.100,00
001 001 | 1675 01/12/2014 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - AG. DE SAUDE - Z. RURAL 998015 58.798,90 30,00
001 001 | 1775 15/12/2014 | FOLHA DE PAGAMENTO- CEO 998015 14.300,00 0,50
001 001 371 19/12/2014 | Kenia andreia rodrigues de carvalho 998017 234,00 234,00
001 001 361 19/12/2014 | chistiane denise dos santos vieira 998017 144,00 144,00
001 001 | 346 19/12/2014 | Francisco Viana 998017 108,20 0,20
001 001 340 19/12/2014 | Gracilene sousa ferreira 998017 252,00 252,00
001 001 |8 31/12/2014 | CAMARA MUNICIPAL DE OEIRAS 998012 31,72 31,72
Sub Total Geral 2.745.972,90 2.672.796,50
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Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar

100 000 [ 16954 08/04/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 36,00 36,00
100 000 | 21953 03/10/2011 | AGESPISA - AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI S.A. 998014 228,09 228,09
100 000 | 24134 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 9.040,20 9.040,20
100 000 24137 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 8.170,20 8.170,20
100 000 [ 24023 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 11.827,42 11.827,42
100 000 | 24133 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 16.024,64 16.024,64
100 000 | 24135 01/12/2011 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 3.657,22 3.657,22
100 000 [ 23485 08/12/2011 | SID SERVICO DE IMAGEM E DIAGNOSTICO 998014 130,00 130,00
100 000 23484 15/12/2011 | SID SERVICO DE IMAGEM E DIAGNOSTICO 998014 360,00 360,00
100 000 | 32692 31/12/2012 | INSS - GUIA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 998014 572,00 572,00
100 000 | 32694 31/12/2012 | INSS - GUIA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 998014 635,46 635,46
100 000 [ 32683 31/12/2012 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 10.685,00 10.685,00
100 000 [ 32684 31/12/2012 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 15.090,00 15.090,00
100 000 | 32685 31/12/2012 | PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 998014 9.800,00 9.800,00
100 000 1906 02/12/2013 | Marcos Antonio Carvalho de Amorim 998014 1.356,00 1.356,00
100 000 [ 2068 31/12/2013 | CONSTRUTORA R. V. LTDA 998014 202.817,43 80.417,43
100 000 [ 2069 31/12/2013 | CONSTRUTORA R. V. LTDA 998014 80.417,43 80.417,43

Sub Total Geral 370.847,09 248.447,09
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Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
110 000 [ 102048 02/01/2015 | BANDA MUSICAL SANTA CECILIA 020700 13 2290 3.3.90.39.99 60.000,00 5.000,00
110 000 | 102037 02/01/2015 | TELEMAR NORTE LESTE S/A - OI FIXO 020200 04 2040 3.3.90.39.58 4.379,91 403,63
110 000 | 102043 02/01/2015 | ELETROBRAS 020200 04 2040 3.3.90.39.43 5.000,00 79,73
110 000 [ 106008 06/01/2015 | Maria de Jesus Sousa Silva 020800 27 2650 3.3.90.36.99 7.200,00 1.200,00
110 000 [ 106010 06/01/2015 | Jorge Luiz Rodrigues da Silva 020800 27 2650 3.3.90.36.99 2.700,00 450,00
110 000 | 109005 09/01/2015 | SECRETARIA DA RECEITATA FEDERAL DO BRASIL 020200 04 2040 3.3.90.47.12 50.000,00 15.252,85
110 000 | 116291 16/01/2015 | Valde Ferreira de Sousa 020500 15 2320 3.3.90.36.99 4.361,00 4.361,00
110 000 | 127001 27/01/2015 | AGENDA PROMOCOES LTDA 020700 13 2290 3.3.90.39.12 33.090,00 90,00
110 000 [ 128008 28/01/2015 | FOLHA DE PAG. AGRICULTURA- COMISSIONADOS 020600 20 2520 3.1.90.11.01 32.928,00 4.700,00
110 000 | 211003 11/02/2015 | RJ COMERCIO E SERVICO EM VEICULOS LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.39 1.687,80 4,00
110 000 | 220388 20/02/2015 | Luiz de Sousa Carvalho 020500 15 2320 3.3.90.36.99 530,00 530,00
110 000 [ 301174 01/03/2015 | Ivonessa da Conceigdo Pereira 020200 04 2040 3.3.90.36.99 804,00 804,00
110 000 | 310001 10/03/2015 | Wellington Sousa sILVA 020200 04 2040 3.3.90.36.99 1.500,00 1.500,00
110 000 | 401048 01/04/2015 | Joao Ferreira de Freitas 020200 04 2040 3.3.90.36.39 4.410,00 4.410,00
110 000 | 401046 01/04/2015 | Jose Osvaldo Rodrigues Romao 020200 04 2040 3.3.90.36.39 5.000,00 5.000,00
110 000 | 410001 10/04/2015 | Marcilene Ferreira da Silva 020200 04 2040 3.3.90.36.99 1.800,00 1.800,00
110 000 [ 421068 21/04/2015 | Jose rocha de carvalho 020500 15 2320 3.3.90.36.99 300,00 300,00
110 000 | 501119 01/05/2015 | Joao Honorio de Sousa Filho 020200 04 2040 3.3.90.36.99 400,00 400,00
110 000 | 501122 01/05/2015 | Francisco de Assis Rocha Carvalho Junior 020200 04 2040 3.3.90.36.99 1.500,00 1.500,00
110 000 [ 515057 15/05/2015 | Sebastiana Maria Lima Tapety 020200 04 2040 3.3.90.14.14 510,00 510,00
110 000 | 520041 20/05/2015 | FALE FACIL COMUNICACOES LTDA. 020200 04 2040 3.3.90.39.88 3.500,00 3.500,00
110 000 | 520042 20/05/2015 | FALE FACIL COMUNICACOES LTDA. 020200 04 2040 3.3.90.39.88 3.500,00 3.500,00
110 000 [ 520043 20/05/2015 | FALE FACIL COMUNICACOES LTDA. 020200 04 2040 3.3.90.39.88 3.500,00 3.500,00
110 000 | 525021 25/05/2015 | RGP REINALDO GRAFICA E PAPELARIA - EPP 020200 04 2040 3.3.90.30.99 3.018,60 3.018,60
110 000 | 604063 04/06/2015 | Luiz Barbosa da Silva 020200 04 2040 3.1.90.91.99 2.742,50 2.742,50
110 000 | 828004 28/08/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO -SEC. ESPORTE-SERVIDORES 020800 27 2650 3.1.90.11.01 40.645,00 3.389,87
110 000 [ 901210 01/09/2015 | CONSTRUTORA TAM LTDA ME 020500 15 1320 4.4.90.51.99 439.466,78 276.930,49
110 000 [ 921026 21/09/2015 | MOTORPECAS MAQ. MOT.IRRIG.E PECAS 020500 15 2320 3.3.90.39.99 3.850,00 3.850,00
110 000 | 1001280 01/10/2015 | CONSTRUTORA TAM LTDA ME 020500 15 1320 4.4.90.51.99 185.333,60 185.333,60
110 000 | 1013002 13/10/2015 | Antonio Rodrigues de Sousa 020500 15 2320 3.3.90.36.99 455,00 455,00
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Referéncia : Dezembro de 2015

Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar

110 000 [ 1015034 15/10/2015 | Helio Vieira Lima 020500 15 2320 3.3.90.36.39 1.500,00 1.500,00
110 000 | 1018061 18/10/2015 | MOTORPECAS MAQ. MOT.IRRIG.E PECAS 020200 04 2040 3.3.90.39.99 3.850,00 3.850,00
110 000 | 1028001 28/10/2015 | FOLHA ADMINISTRAGCAO-CEDIDOS TRT 020200 04 2040 3.1.90.11.01 2.830,58 0,03
110 000 | 1104001 04/11/2015 | BANCO DO BRASIL 020200 04 2040 3.3.90.93.99 2,00 2,00
110 000 [ 1110007 10/11/2015 | M&M BEZERRA LTDA 020500 15 2320 3.3.90.30.99 2.200,00 2.200,00
110 000 | 1111001 11/11/2015 | SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO PIAU{ 020200 04 2040 3.3.90.93.02 49.279,76 49.279,76
110 000 | 1111003 11/11/2015 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUI - IDEPI 020200 04 2040 3.3.90.93.02 2.262,88 2.262,88
110 000 | 1111011 11/11/2015 | ROSILENE C DE CARVALHO ME 020200 04 2040 3.3.90.30.07 7.995,20 7.995,20
110 000 [ 1211055 11/12/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.99 5.658,00 5.658,00
110 000 | 1212001 12/12/2015 | CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS - CNM 020200 04 2040 3.3.90.39.90 974,00 974,00
110 000 | 1216004 16/12/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020200 04 2040 3.3.90.30.99 390,00 390,00
110 000 | 1231001 31/12/2015 | SOTREQ S/A 020500 15 2320 3.3.90.39.17 1.000,00 1.000,00

Sub Total Geral 982.054,61 609.627,14
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200 000 [ 109006 09/01/2015 | SECRETARIA DA RECEITATA FEDERAL DO BRASIL 020301 12 2202 3.3.90.47.12 15.265,42 446,79
200 000 110045 10/01/2015 | Francisco Pereira da Costa Junior 020301 12 2202 3.3.90.36.99 578,50 578,50
200 000 | 223012 23/02/2015 | GIOVANI LOPES DE CARVALHO-ME 020301 12 2202 3.3.90.39.99 1.290,00 1.290,00
200 000 [ 302126 02/03/2015 | WESLEY M. DE SOUSA ME 020301 12 2202 3.3.90.39.99 931,00 931,00
200 000 [ 306016 06/03/2015 | Francisco M dos Santos Brito 020301 12 2202 3.3.90.30.07 1.584,00 1.584,00
200 000 | 525018 25/05/2015 | RJ COMERCIO E SERVICO EM VEICULOS LTDA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 14.220,00 14.220,00
200 000 [ 527004 27/05/2015 | MICROSERV COMERCIO E SERVICO LTDA 020301 12 2202 4.4.90.52.99 8.491,00 8.491,00
200 000 [ 527005 27/05/2015 | MICROSERV COMERCIO E SERVICO LTDA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 2.975,00 2.975,00
200 000 [ 528001 28/05/2015 | GRAFICA E EDITORA GADELHA LTDA EPP 020301 12 2202 3.3.90.30.99 4.823,00 4.823,00
200 000 | 528002 28/05/2015 | GRAFICA E EDITORA GADELHA LTDA EPP 020301 12 2202 3.3.90.30.99 5.342,80 5.342,80
200 000 | 611001 11/06/2015 | Edvaldo Mendes de Sousa 020301 12 2202 3.3.90.36.39 2.200,00 2.200,00
200 000 [ 803267 03/08/2015 | GUSTAVO ESTEFANIO ROCHA ME 020301 12 2202 3.3.90.30.99 1.044,00 457,00
200 000 [ 803079 03/08/2015 | Claudiana de Sousa Santos 020301 12 2202 3.3.90.36.99 600,00 600,00
200 000 | 922001 22/09/2015 | Maria Sonia de Brito Araujo 020301 12 2202 3.3.90.36.39 1.750,00 1.750,00
200 000 | 1015026 15/10/2015 | Henrique Ribeiro dos Santos 020301 12 2202 3.3.90.36.99 300,00 300,00
200 000 [ 1021005 21/10/2015 | LUCILENE M. DE A. LEITE - ME 020301 12 2202 3.3.90.39.80 6.081,90 0,10
200 000 | 1113287 13/11/2015 | GRAFICA E EDITORA GADELHA LTDA EPP 020301 12 2202 3.3.90.30.99 3.588,25 3.588,25
200 000 | 1113288 13/11/2015 | GRAFICA E EDITORA GADELHA LTDA EPP 020301 12 2202 3.3.90.30.99 1.190,06 1.190,06
200 000 | 1113289 13/11/2015 | GRAFICA E EDITORA GADELHA LTDA EPP 020301 12 2202 3.3.90.30.99 2.273,40 2.273,40
200 000 | 1113284 13/11/2015 | ESTEVAO & FILHO LTDA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 1.454,12 1.454,12
200 000 | 1211056 11/12/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 5.560,00 5.560,00
200 000 | 1216005 16/12/2015 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA ME 020301 12 2202 3.3.90.30.99 8.146,00 8.146,00
200 000 1218167 18/12/2015 | francisca maria rodrigues de oliveira 020301 12 2202 3.3.90.36.99 788,00 788,00
200 000 | 1223007 23/12/2015 | MARISA GONCALVES ME 020301 12 2202 3.3.90.30.99 9.538,99 9.538,99
200 000 | 1229001 29/12/2015 | ROSILENE C DE CARVALHO ME 020301 12 2202 3.3.90.30.99 4.342,80 4.342,80
200 000 | 1230003 30/12/2015 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 020301 12 2202 3.3.90.30.99 2.037,24 2.037,24
Sub Total Geral 106.395,48 84.908,05
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200 001 309013 09/03/2015 | JOSE MARCELINO BORGES DA SILVA-MERC.DULAR 020301 12 2240 3.3.90.30.07 308,00 308,00
200 001 | 410048 10/04/2015 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 020301 12 2240 3.3.90.30.07 5.698,44 5.698,44
200 001 | 814227 14/08/2015 | MARIA MARLI DE S. NUNES MARTINS 020301 12 2240 3.3.90.30.07 402,00 402,00
200 001 [ 1201189 01/12/2015 | Maria Ocilia dos Santos 020301 12 2240 3.3.90.30.07 216,00 216,00
200 001 | 1202012 02/12/2015 | Benedito Moreira Lima Filho 020301 12 2240 3.3.90.30.07 624,00 624,00
200 001 | 1202011 02/12/2015 | Delmaia dos Santos Brito 020301 12 2240 3.3.90.30.07 880,00 880,00
200 001 | 1202013 02/12/2015 | Anisia de Sousa Santos 020301 12 2240 3.3.90.30.07 300,00 300,00
200 001 | 1202014 02/12/2015 | Anamilia Primo de Sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 324,00 324,00
200 001 [ 1202010 02/12/2015 | Durval dos Santos Brito 020301 12 2240 3.3.90.30.07 584,00 584,00
200 001 | 1202015 02/12/2015 | Zilda da Silva Sousa Monte 020301 12 2240 3.3.90.30.07 456,00 456,00
200 001 | 1203009 03/12/2015 | Maria Francisca Alves Ferreira 020301 12 2240 3.3.90.30.07 336,00 336,00
200 001 [ 1203008 03/12/2015 | Gerlande Maria do Nascimento 020301 12 2240 3.3.90.30.07 256,00 256,00
200 001 [ 1203006 03/12/2015 | Francisca Lima de Sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 420,00 420,00
200 001 | 1203007 03/12/2015 | Francisco M dos Santos Brito 020301 12 2240 3.3.90.30.07 648,00 648,00
200 001 | 1204088 04/12/2015 | Maria Alaves da Silva 020301 12 2240 3.3.90.30.07 336,00 336,00
200 001 [ 1207020 07/12/2015 | MARIA MARLI DE S. NUNES MARTINS 020301 12 2240 3.3.90.30.07 1.844,30 1.844,30
200 001 [ 1207021 07/12/2015 | MARIA MARLI DE S. NUNES MARTINS 020301 12 2240 3.3.90.30.07 4.639,20 4.639,20
200 001 | 1207022 07/12/2015 | MARIA MARLI DE S. NUNES MARTINS 020301 12 2240 3.3.90.30.07 2.268,84 2.268,84
200 001 | 1207025 07/12/2015 | Francisca Soares da Silva Sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 448,00 448,00
200 001 [ 1209036 09/12/2015 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 020301 12 2240 3.3.90.30.07 26.013,35 26.013,35
200 001 [ 1209034 09/12/2015 | Deusilene Vieira de sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 2.528,00 2.528,00
200 001 | 1209033 09/12/2015 | Airton de Sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 2.016,00 2.016,00
200 001 [ 1209035 09/12/2015 | Evaldo de Sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 3.328,00 3.328,00
200 001 [ 1209041 09/12/2015 | FRANCISCO REINALDO DE SOUSA 020301 12 2240 3.3.90.30.07 26.013,25 26.013,25
200 001 | 1209040 09/12/2015 | Luis Raimundo de Sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 2.468,00 2.468,00
200 001 | 1210056 10/12/2015 | MARISA GONCALVES ME 020301 12 2240 3.3.90.30.07 6.712,00 6.712,00
200 001 [ 1210057 10/12/2015 | Valdinar Rodrigues dos Santos 020301 12 2240 3.3.90.30.07 576,00 576,00
200 001 [ 1214007 14/12/2015 | ROSILENE C DE CARVALHO ME 020301 12 2240 3.3.90.30.07 9.545,20 9.545,20
200 001 | 1218383 18/12/2015 | Deusilene Vieira de sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 784,00 784,00
200 001 | 1218384 18/12/2015 | Evaldo de Sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 2.080,00 2.080,00
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Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar

200 001 1218385 18/12/2015 | Luis Raimundo de Sousa 020301 12 2240 3.3.90.30.07 1.952,00 1.952,00
200 001 1222018 22/12/2015 | Paulo Jorge de Sousa Carvalho 020301 12 2248 3.3.90.36.99 2.520,00 2.520,00
200 001 1222011 22/12/2015 | Santil Leal da Rocha 020301 12 2248 3.3.90.36.99 714,00 714,00
200 001 1222006 22/12/2015 | Edliane de Sousa Pereira 020301 12 2248 3.3.90.36.99 198,34 198,34
200 001 1222007 22/12/2015 | Ednalva Maria da S. e Santos 020301 12 2248 3.3.90.36.99 1.936,00 1.936,00
200 001 1222015 22/12/2015 | Fernando W. Alves da Silva 020301 12 2248 3.3.90.36.99 1.720,00 1.720,00
200 001 1222013 22/12/2015 | Antonio Jose de S. Araujo 020301 12 2248 3.3.90.36.99 1.520,00 1.520,00
200 001 1222016 22/12/2015 | Jodo da Cruz Silva 020301 12 2248 3.3.90.36.99 2.772,00 2.772,00
200 001 1222012 22/12/2015 | Jose Francisco de Sousa 020301 12 2248 3.3.90.36.99 168,00 168,00
200 001 1222009 22/12/2015 | Iranilson Chagas de Sousa 020301 12 2248 3.3.90.36.99 792,00 792,00
200 001 1222014 22/12/2015 | Ornaldo Ferreira dos Santos 020301 12 2248 3.3.90.36.99 2.016,00 2.016,00
200 001 1222017 22/12/2015 | Juraci Alves da Silva 020301 12 2248 3.3.90.36.99 630,00 630,00
200 001 1222010 22/12/2015 | Jurandir Mendes Soares 020301 12 2248 3.3.90.36.99 1.560,00 1.560,00
200 001 1222008 22/12/2015 | Expedito Lopes de Carvalho 020301 12 2248 3.3.90.36.99 1.722,00 1.722,00
Sub Total Geral 123.272,92 123.272,92
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250 000 [ 116020 16/01/2015 | Iranilda Dantas dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.99 11.400,00 0,29
250 000 | 220290 20/02/2015 | MAria Lucenir dos Santos Sousa 020302 12 2203 3.3.90.36.99 7.000,00 2.272,00
250 000 | 301027 01/03/2015 | Maria de jesus Rodrigues dos Santos 020302 12 1207 3.3.90.36.39 6.000,00 698,00
250 000 [ 301006 01/03/2015 | Antonio de Brito Lopes 020302 12 2203 3.3.90.36.39 13.000,00 10.358,00
250 000 [ 1204001 04/12/2015 | Acelino Jose de Barros 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.520,00 1.520,00
250 000 | 1204004 04/12/2015 | Adriano Batista da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.080,00 1.080,00
250 000 | 1204003 04/12/2015 | Adnilson de Carvalho Gomes 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.344,00 1.344,00
250 000 | 1204002 04/12/2015 | Adao Alberto Feitosa Macedo 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.448,00 2.448,00
250 000 [ 1204005 04/12/2015 | Aline Barbosa Meneses de Lima 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.976,00 1.976,00
250 000 | 1218037 18/12/2015 | Hailton Geraldo da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.200,00 3.200,00
250 000 | 1218020 18/12/2015 | Maria Alice de Barros 020302 12 1207 3.3.90.36.39 600,00 600,00
250 000 | 1218057 18/12/2015 | Manoel A velino da S. Sobrinho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.944,00 1.944,00
250 000 [ 1218059 18/12/2015 | Paulo Sergio Carreiro Martins 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.880,00 2.880,00
250 000 | 1218063 18/12/2015 | Raimundo N.B. de Sousa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 648,00 648,00
250 000 | 1218066 18/12/2015 | Raimundo P. de Oliveira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.928,00 3.928,00
250 000 [ 1218062 18/12/2015 | Raimundo Mauriz da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.440,00 2.440,00
250 000 [ 1218065 18/12/2015 | Raimundo Nonato S. Araujo 020302 12 1207 3.3.90.36.39 126,00 126,00
250 000 | 1218064 18/12/2015 | Raimundo Nonato de S. Barreto 020302 12 1207 3.3.90.36.39 504,00 504,00
250 000 | 1218067 18/12/2015 | Valdinar Henrique Soares 020302 12 1207 3.3.90.36.39 252,00 252,00
250 000 [ 1218068 18/12/2015 | Waldi Soares dos Santos 020302 12 2203 3.3.90.36.39 1.520,00 1.520,00
250 000 [ 1218069 18/12/2015 | Walterbasse Moreira da Silva 020302 12 2203 3.3.90.36.39 588,00 588,00
250 000 | 1218024 18/12/2015 | Edgar Pereira da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.200,00 1.200,00
250 000 [ 1218025 18/12/2015 | Edinaldo Marcos de H. Rocha 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.011,00 1.011,00
250 000 [ 1218058 18/12/2015 | Odair Jose P. dos Santos 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.140,00 2.140,00
250 000 | 1218051 18/12/2015 | Leonardo Moreira da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.368,00 1.368,00
250 000 | 1218060 18/12/2015 | Pedro Alves dos Santos 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.520,00 1.520,00
250 000 [ 1218061 18/12/2015 | Pedro Vieira de Oliveira Junior 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.600,00 3.600,00
250 000 [ 1218022 18/12/2015 | Cicero da Silva N. Neto 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.176,00 1.176,00
250 000 | 1218023 18/12/2015 | Claudenir Mauriz F. Gongalves 020302 12 1207 3.3.90.36.39 196,00 196,00
250 000 | 1218021 18/12/2015 | Antonio Paulo Filho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.656,00 1.656,00




11dell

Anexos - Resolugdo n° 9/2014

Entidade: Consolidado

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
PRACA VITORIA, N° 37 - CENTRO - CNPJ: 06.553.937/0001-70

_ ANEXO XII
RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Referéncia : Dezembro de 2015

Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar

250 000 [ 1218038 18/12/2015 | Inacio de Carvalho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 280,00 280,00
250 000 | 1218048 18/12/2015 | Jose Jeovan Fontes 020302 12 1207 3.3.90.36.39 3.720,00 3.720,00
250 000 | 1218050 18/12/2015 | Josino Guedes Pacheco 020302 12 1207 3.3.90.36.39 912,00 912,00
250 000 [ 1218049 18/12/2015 | Jose Valdinar de Sousa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.840,00 2.840,00
250 000 [ 1218045 18/12/2015 | Jose Carlos R. da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 504,00 504,00
250 000 | 1218044 18/12/2015 | Jose Antonio Leal Pinheiro 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.940,00 2.940,00
250 000 | 1218041 18/12/2015 | Jodo de Deus Gonzaga Filho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.775,00 2.775,00
250 000 [ 1218042 18/12/2015 | Joaquim Alves de Carvalho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.940,00 2.940,00
250 000 [ 1218043 18/12/2015 | Joaquim Rocha Pita e Filho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.440,00 2.440,00
250 000 | 1218047 18/12/2015 | Jose Isidorio de Araujo Neto 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.600,00 1.600,00
250 000 | 1218046 18/12/2015 | Jose Francisco da Silva Oliveira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.160,00 2.160,00
250 000 [ 1218053 18/12/2015 | Lourimar de Sousa Barreto 020302 12 1207 3.3.90.36.39 280,00 280,00
250 000 [ 1218052 18/12/2015 | Lourimar Barbpsa de Barros 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.280,00 1.280,00
250 000 | 1218026 18/12/2015 | Erivelto Jose de Barros 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.280,00 1.280,00
250 000 | 1218029 18/12/2015 | Francisco Barbosa Dias 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.178,00 1.178,00
250 000 [ 1218035 18/12/2015 | Francisco Moura da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.520,00 2.520,00
250 000 [ 1218032 18/12/2015 | Francisco de Assis Vieira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 448,00 448,00
250 000 | 1218036 18/12/2015 | Francisco R. do Nascimento 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.890,00 1.890,00
250 000 | 1218030 18/12/2015 | Francisco de Assis de Araujo 020302 12 1207 3.3.90.36.39 646,00 646,00
250 000 [ 1218028 18/12/2015 | Francisco Barbosa de Holanda 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.090,00 2.090,00
250 000 | 1218034 18/12/2015 | Francisco Gilson da S. Vieira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 336,00 336,00
250 000 | 1218027 18/12/2015 | Francisco Antonio Alves da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.680,00 2.680,00
250 000 | 1218033 18/12/2015 | Francisco Edelto de Sousa Nogueira 020302 12 1207 3.3.90.36.39 440,00 440,00
250 000 [ 1218031 18/12/2015 | Francisco de Asssis Fontes da Silva 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.720,00 2.720,00
250 000 | 1218039 18/12/2015 | Irandi Chagas de Sousa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.016,00 2.016,00
250 000 | 1218040 18/12/2015 | Italo Honner dos F. Sousa 020302 12 1207 3.3.90.36.39 2.000,00 2.000,00
250 000 [ 1218055 18/12/2015 | Luiz de Carvalho 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.680,00 1.680,00
250 000 [ 1218056 18/12/2015 | Luis de oliveira C. Junior 020302 12 1207 3.3.90.36.39 140,00 140,00
250 000 | 1218054 18/12/2015 | Luis Carlos de Moura Araujo 020302 12 1207 3.3.90.36.39 1.400,00 1.400,00

Sub Total Geral 126.400,00 102.328,29
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300 000 | 123003 23/01/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO SAMU I 020401 10 2160 3.1.90.11.01 36.000,00 667,00
300 000 [ 220607 20/02/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETARIA DE SAUDE 020401 10 2160 3.1.90.11.01 48.000,00 8.849,00
300 000 | 301010 01/03/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - MEDICOS E ENFERMEIROS 020401 10 2160 3.1.90.11.01 400.000,00 80.419,94
300 000 [ 504138 04/05/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 3.263,40 3.263,40
300 000 [ 504139 04/05/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 1.505,50 1.505,50
300 000 [ 701144 01/07/2015 | TELEMAR NORTE LESTE S/A - OI FIXO 020402 10 2160 3.3.90.39.58 164,98 164,98
300 000 [ 731002 31/07/2015 | MARCIO VINICIO R. ALVES 020402 10 2160 3.3.90.39.99 2.454,00 2.454,00
300 000 [ 805002 05/08/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 11.094,15 11.094,15
300 000 | 813005 13/08/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.875,31 5.875,31
300 000 901037 01/09/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.953,10 4.953,10
300 000 |[901038 01/09/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.134,40 3.134,40
300 000 [ 901039 01/09/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 90,02 90,02
300 000 [ 904001 04/09/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 201,50 201,50
300 000 [ 904002 04/09/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 110,73 110,73
300 000 [ 910008 10/09/2015 | Antonio Neto de Sousa Carvalho 020401 10 2160 3.3.90.14.14 450,00 450,00
300 000 [ 913047 13/09/2015 | Gisualdo dos Santos Brito 020402 10 2160 3.3.90.14.14 80,00 80,00
300 000 [ 917008 17/09/2015 | NOGUEIRA & ALENCAR LTDA ME 020401 10 2160 4.4.90.52.99 2.650,00 2.650,00
300 000 923003 23/09/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 6.619,82 6.619,82
300 000 [ 923004 23/09/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 332,50 332,50
300 000 [ 923005 23/09/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 2.291,19 2.291,19
300 000 [ 923006 23/09/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.104,81 4.104,81
300 000 | 1001068 01/10/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 2.034,20 2.034,20
300 000 [ 1001059 01/10/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 375,20 375,20
300 000 | 1001060 01/10/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 405,60 405,60
300 000 | 1001061 01/10/2015 | Maria Alzair Almeida Pacheco 020402 10 2160 3.3.90.36.99 300,00 300,00
300 000 [ 1009015 09/10/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 947,63 947,63
300 000 [ 1009016 09/10/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 397,10 397,10
300 000 [ 1009013 09/10/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 1.306,80 1.306,80
300 000 [ 1009014 09/10/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 606,03 606,03
300 000 [ 1020002 20/10/2015 | JR.D. BRANDAO 020401 10 2160 4.4.90.52.99 22.600,00 22.600,00
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300 000 [ 1020003 20/10/2015 | JR.D. BRANDAO 020401 10 2160 4.4.90.52.99 23.890,00 23.890,00
300 000 | 1020004 20/10/2015 | J.R.D. BRANDAO 020401 10 2160 4.4.90.52.99 21.990,00 21.990,00
300 000 | 1020005 20/10/2015 | J.R.D. BRANDAO 020401 10 2160 4.4.90.52.99 30.560,00 30.560,00
300 000 [ 1023021 23/10/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.917,96 4.917,96
300 000 [ 1023022 23/10/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.956,96 4.956,96
300 000 | 1023023 23/10/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.924,48 4.924,48
300 000 | 1023024 23/10/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.588,99 3.588,99
300 000 [ 1101060 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 8.501,50 8.501,50
300 000 [ 1101061 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.613,00 5.613,00
300 000 | 1101062 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 7.597,04 7.597,04
300 000 | 1101063 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 7.582,68 7.582,68
300 000 [ 1101064 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 339,00 339,00
300 000 [ 1101065 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 980,10 980,10
300 000 | 1101066 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 980,10 980,10
300 000 | 1101067 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 1.680,00 1.680,00
300 000 [ 1101068 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 202,80 202,80
300 000 [ 1101069 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 700,00 700,00
300 000 | 1101070 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 660,00 660,00
300 000 | 1101071 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 600,00 600,00
300 000 [ 1101072 01/11/2015 | RJ COMERCIO E SERVICO EM VEICULOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 440,00 440,00
300 000 [ 1102049 02/11/2015 | AGESPISA - AGUAS E ESGOTOS DO PIAUJ S.A. 020402 10 2160 3.3.90.39.44 2.918,86 90,70
300 000 | 1105013 05/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 590,03 590,03
300 000 [ 1105014 05/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.010,43 3.010,43
300 000 [ 1105015 05/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.700,00 5.700,00
300 000 | 1105016 05/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.823,00 5.823,00
300 000 | 1119001 19/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 982,44 982,44
300 000 [ 1119002 19/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.729,20 3.729,20
300 000 [ 1119004 19/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 1.632,00 1.632,00
300 000 | 1120192 20/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 5.641,00 5.641,00
300 000 | 1123001 23/11/2015 | GIAN TISTA REIS PASSOIS LUZ 020401 10 2160 3.3.90.30.07 3.334,00 3.334,00
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ANEXO XII

RELACAO DE RESTOS A PAGAR

Referéncia : Dezembro de 2015

Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
300 000 [ 1124003 24/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 4.350,00 4.350,00
300 000 | 1124004 24/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 4.182,30 4.182,30
300 000 | 1124005 24/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 4.960,50 4.960,50
300 000 [ 1124006 24/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 5.898,50 5.898,50
300 000 [ 1125006 25/11/2015 | D R DOS SANTOS NETO ME 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.900,00 3.900,00
300 000 | 1201084 01/12/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 1.100,65 1.100,65
300 000 | 1201085 01/12/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.996,65 4.996,65
300 000 [ 1201086 01/12/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.002,98 5.002,98
300 000 | 1201087 01/12/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.343,30 4.343,30
300 000 | 1201088 01/12/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.118,40 4.118,40
300 000 | 1201089 01/12/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.342,00 3.342,00
300 000 [ 1201066 01/12/2015 | D R DOS SANTOS NETO ME 020401 10 2160 3.3.90.30.99 3.534,00 3.534,00
300 000 [ 1201075 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 2.320,50 2.320,50
300 000 | 1201076 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.800,00 5.800,00
300 000 | 1201077 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 2.513,00 2.513,00
300 000 [ 1201078 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.277,85 5.277,85
300 000 [ 1201079 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 4.113,40 4.113,40
300 000 | 1201080 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 5.296,00 5.296,00
300 000 | 1201081 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 1.680,00 1.680,00
300 000 [ 1201082 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 653,40 653,40
300 000 [ 1201083 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 653,40 653,40
300 000 | 1201068 01/12/2015 | ARTEMISIA MARIA GUEDES 020401 10 2160 3.3.90.39.19 316,00 316,00
300 000 [ 1201067 01/12/2015 | LUIZ JOSE DE SOUSA 020401 10 2160 3.3.90.39.99 470,00 470,00
300 000 [ 1203005 03/12/2015 | RJ COMERCIO E SERVICO EM VEICULOS LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.39 440,00 440,00
300 000 | 1205017 05/12/2015 | CENTRO DE ENDOSCOPIA DE OEIRAS 020401 10 2160 3.3.90.39.99 900,00 900,00
300 000 | 1205018 05/12/2015 | CONSTRUCENTER CONTRUCOES E COMERCIO LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 7.437,11 7.437,11
300 000 | 1209029 09/12/2015 | Jose Neto Gomes da Silva 020402 10 2160 3.3.90.36.15 1.086,00 1.086,00
300 000 [ 1210052 10/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 100,92 100,92
300 000 | 1210053 10/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 940,80 940,80
300 000 | 1210054 10/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 345,96 345,96
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Referéncia : Dezembro de 2015

Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
300 000 [ 1211054 11/12/2015 | MATEC MAT ELET. E CONST. LTDA 020402 10 2160 3.3.90.30.99 2.990,00 2.990,00
300 000 | 1213006 13/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 2.840,58 2.840,58
300 000 | 1213007 13/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 43,92 43,92
300 000 [ 1213008 13/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 375,20 375,20
300 000 [ 1213009 13/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2160 3.3.90.30.99 225,00 225,00
300 000 | 1213005 13/12/2015 | FRANCISCA MARIA DOS SANTOS GOMES ME 020401 10 2160 3.3.90.39.63 3.060,00 3.060,00
300 000 | 1218375 18/12/2015 | Jose Neto Gomes da Silva 020402 10 2160 3.3.90.36.15 1.086,00 1.086,00
300 000 [ 1224001 24/12/2015 | MARISA GONCALVES ME 020401 10 2160 3.3.90.30.07 230,00 230,00
300 000 [ 1224016 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO NASF 020401 10 2160 3.1.90.11.01 12.460,00 12.460,00
300 000 | 1224014 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO SAMU I 020401 10 2160 3.1.90.11.01 5.788,00 5.788,00
300 000 | 1224015 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO NASF - COMISSIONADOS 020401 10 2160 3.1.90.11.01 7.250,00 7.250,00
300 000 [ 1224019 24/12/2015 | FOLHA DE PAG. SAMU/ SERV. DE ATEND. M. DE URGENCIA 020401 10 2160 3.1.90.11.01 19.416,00 19.416,00
Sub Total Geral 872.252,36 475.360,14
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RELACAO DE RESTOS A PAGAR
Entidade: Consolidado Referéncia : Dezembro de 2015
Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar

300 001 | 710033 10/07/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2190 3.3.90.30.99 7.153,80 7.153,80
300 001 [ 807004 07/08/2015 | MARISA GONCALVES ME 020401 10 2190 3.3.90.30.07 302,50 302,50
300 001 1001061 01/10/2015 | K J FERNANDES EPP 020401 10 2188 3.3.90.39.99 5.000,00 5.000,00
300 001 1001063 01/10/2015 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.543,12 3.543,12
300 001 1001064 01/10/2015 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 5.196,75 5.196,75
300 001 1001065 01/10/2015 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 1.223,40 1.223,40
300 001 1001066 01/10/2015 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 1.197,46 1.197,46
300 001 1001054 01/10/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2184 3.3.90.30.99 6.250,57 6.250,57
300 001 1001062 01/10/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 2.606,66 2.606,66
300 001 1009010 09/10/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2184 3.3.90.30.99 456,53 456,53
300 001 1018040 18/10/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2184 3.3.90.30.99 7.123,55 7.123,55
300 001 1023027 23/10/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 2.352,14 2.352,14
300 001 1023028 23/10/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.240,98 3.240,98
300 001 1023029 23/10/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.193,31 3.193,31
300 001 1023030 23/10/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 2.077,48 2.077,48
300 001 1023014 23/10/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2184 3.3.90.30.99 4.162,20 4.162,20
300 001 1023015 23/10/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.468,46 3.468,46
300 001 1023016 23/10/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.459,40 3.459,40
300 001 1023019 23/10/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.496,00 3.496,00
300 001 1023020 23/10/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.312,00 3.312,00
300 001 1101073 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2190 3.3.90.30.99 6.049,00 6.049,00
300 001 1101074 01/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2190 3.3.90.30.99 6.164,70 6.164,70
300 001 1105017 05/11/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 693,00 693,00
300 001 1105019 05/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2190 3.3.90.30.99 7.343,46 7.343,46
300 001 1113054 13/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2184 3.3.90.30.99 3.250,60 3.250,60
300 001 1119005 19/11/2015 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 5.576,88 5.576,88
300 001 1119006 19/11/2015 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 414,13 414,13
300 001 1119007 19/11/2015 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 1.860,00 1.860,00
300 001 1119008 19/11/2015 | SAO MARCOS DISTRIBUIDORA 020401 10 2180 4.4.90.52.99 979,80 979,80
300 001 1119003 19/11/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2184 3.3.90.30.99 1.002,55 1.002,55
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Fonte de N°do Data do Unid. Proj./ Elem. de Valor
Recurso Empenho Empenho Nome do Credor Org. Fungdo Ativ. Despesa Empenhado Valora Pagar
300 001 1120004 20/11/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 573,04 573,04
300 001 1120008 20/11/2015 | GIAN TISTA REIS PASSOIS LUZ 020401 10 2182 3.3.90.30.07 4.620,00 4.620,00
300 001 1201090 01/12/2015 | K J FERNANDES EPP 020401 10 2188 3.3.90.39.99 2.500,00 2.500,00
300 001 1201091 01/12/2015 | K J FERNANDES EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 1.000,00 1.000,00
300 001 1201092 01/12/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2180 3.3.90.30.99 3.088,73 3.088,73
300 001 1201096 01/12/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.006,00 3.006,00
300 001 1201097 01/12/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 2.255,40 2.255,40
300 001 1201098 01/12/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 4.789,10 4.789,10
300 001 1201099 01/12/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.115,32 3.115,32
300 001 1201100 01/12/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 2.040,00 2.040,00
300 001 1201101 01/12/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 4.612,00 4.612,00
300 001 1201102 01/12/2015 | BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA EPP 020401 10 2188 3.3.90.30.10 2.361,50 2.361,50
300 001 1201093 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2190 3.3.90.30.99 4.280,80 4.280,80
300 001 1201094 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2190 3.3.90.30.99 648,00 648,00
300 001 1201095 01/12/2015 | DISTRIMED COMERCIO E REP LTDA 020401 10 2190 3.3.90.30.99 5.618,40 5.618,40
300 001 1201069 01/12/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.469,44 3.469,44
300 001 1201070 01/12/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.480,90 3.480,90
300 001 1201071 01/12/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.426,54 3.426,54
300 001 1201072 01/12/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.509,60 3.509,60
300 001 1201073 01/12/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.069,99 3.069,99
300 001 1201074 01/12/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 2.543,84 2.543,84
300 001 1201103 01/12/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 3.499,50 3.499,50
300 001 1201110 01/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS -ODONTOLOGOS 020401 10 2188 3.1.90.11.01 31.441,80 31.441,80
300 001 1201112 01/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - MEDICOS PSF 020401 10 2186 3.1.90.11.01 16.305,60 16.305,60
300 001 1201111 01/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - ODONTOLOGOS 020401 10 2188 3.1.90.11.01 7.400,00 7.400,00
300 001 1201109 01/12/2015 | FOLHA DE PAG.-AGENTE DE SAUDE ZONA URBANA 020401 10 2185 3.1.90.11.01 42.427,59 42.427,59
300 001 1201113 01/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO MEDICOS E ENFERMEIRO PSF 020401 10 2186 3.1.90.11.01 52.460,64 52.460,64
300 001 1201114 01/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - ENFERMEIROS -PSF 020401 10 2186 3.1.90.11.01 15.300,00 15.300,00
300 001 1201108 01/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - AG. DE SAUDE - Z. RURAL 020401 10 2185 3.1.90.11.01 58.091,67 58.091,67
300 001 1204002 04/12/2015 | 3A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2180 3.3.90.30.99 2.720,00 2.720,00
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300 001 [ 1204001 04/12/2015 | DIMENSAO DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA 020401 10 2188 3.3.90.30.10 783,50 783,50
300 001 | 1213010 13/12/2015 | FRANCISCO DE SOUSA NETO 020401 10 2180 3.3.90.39.99 350,00 350,00
300 001 | 1213011 13/12/2015 | FRANCISCA MARIA DOS SANTOS GOMES ME 020401 10 2190 3.3.90.39.63 320,00 320,00
300 001 [ 1218002 18/12/2015 | K J FERNANDES EPP 020401 10 2188 3.3.90.39.99 2.500,00 2.500,00
300 001 [ 1218003 18/12/2015 | F.S SALES ME 020401 10 2180 3.3.90.39.12 1.850,00 1.850,00
300 001 | 1218004 18/12/2015 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA 020401 10 2180 3.3.90.30.04 378,00 378,00
300 001 | 1224020 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO- CEO 020401 10 2188 3.1.90.11.01 4.000,00 4.000,00
300 001 [ 1224021 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO- CEO 020401 10 2188 3.1.90.11.01 8.500,00 8.500,00
300 001 [ 1224017 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO CAPS 020401 10 2190 3.1.90.11.01 11.376,00 11.376,00
300 001 | 1224018 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO CAPS 020401 10 2190 3.1.90.11.01 10.240,00 10.240,00
300 001 | 1224012 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS -ODONTOLOGOS 020401 10 2188 3.1.90.11.01 7.400,00 7.400,00
300 001 [ 1224013 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS -ODONTOLOGOS 020401 10 2188 3.1.90.11.01 34.857,67 34.857,67
300 001 [ 1224007 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - MEDICOS PSF 020401 10 2186 3.1.90.11.01 16.856,00 16.856,00
300 001 | 1224011 24/12/2015 | FOLHA DE PAG.-AGENTE DE SAUDE ZONA URBANA 020401 10 2185 3.1.90.11.01 40.820,25 40.820,25
300 001 | 1224009 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO MEDICOS E ENFERMEIRO PSF 020401 10 2186 3.1.90.11.01 52.006,56 52.006,56
300 001 [ 1224008 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - ENFERMEIROS -PSF 020401 10 2186 3.1.90.11.01 15.300,00 15.300,00
300 001 [ 1224010 24/12/2015 | FOLHA DE PAGAMENTO - FMS - AG. DE SAUDE - Z. RURAL 020401 10 2185 3.1.90.11.01 56.671,30 56.671,30

Sub Total Geral 660.015,11 660.015,11
500 000 [ 401180 01/04/2015 | Maria do Espirito Santo de Oliveira Leite 020902 08 2150 3.3.90.36.15 1.000,00 1.000,00
500 000 | 511225 11/05/2015 | Joanita Gomes Caminha de Moraes 020902 08 2150 3.3.90.36.99 788,00 788,00
500 000 | 1112003 12/11/2015 | SIMONE GONCALVES DE LAVOR SILVA 020902 08 2150 3.3.90.39.99 495,00 495,00

Sub Total Geral 2.283,00 2.283,00

Total Geral 5.989.493,47 4.979.038,24

LUKANO ARAUJO COSTA REIS SA
PREFEITO MUNICIPAL

P. SOUSA & M M DE A FREITAS-ME
C.R.C/PI: 00444/0-7




